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Webrock Ventures fintech-bolag Lara samarbetar med 
Dental Office, en av Brasiliens största ERP-plattformar
Webrock Ventures är glada att meddela att portföljbolaget, Lara, har ingått ett strategiskt 
partnerskap med Dental Office, en av de största ERP-plattformarna för tandvårdspersonal i 
Brasilien. Partnerskapet kommer att integrera Laras kreditplattform direkt i tandläkarklinikernas 
ERP-plattform, vilket ger Lara tillgång till över 45 000 människor verksamma inom tandvård, i hela 
landet. Denna utveckling förväntas avsevärt öka Laras utlåningsvolymer och intäktsströmmar 
genom både ökade ränteintäkter och serviceavgifter. Webrock Ventures äger 44,5% av Brazil 
Finance Group, som innehar en andel på 61% i Lara.

"Partnerskapet med Dental Office är en viktig milstolpe och markerar bolagets första samarbete med 
en ledande ERP-leverantör och det kommer att öka Laras tillväxttakt avsevärt”, säger Joakim Pops, VD 
och medgrundare av Webrock Ventures. "Laras modell för 'vård nu, betala senare' liknar det svenska 
fintech-bolaget Klarnas modell, men är specifikt utformad för fysiska kliniker, vilken skapar värde för 
både patienter och kliniker."

Med en befolkning på 215 miljoner och över 80 000 tandvårdskliniker representerar Brasilien en av de 
största marknaderna för tandvård i världen. Genom att utnyttja Dental Office ERP-plattformen skalar 
Lara snabbt upp sitt nätverk av kliniker, vilket gör det möjligt för kliniker att öka försäljningen och 
stärka kassaflödet – utan ökad kreditrisk.

"Vår kreditlösning är överlägsen på marknaden och kliniker betalar oss en serviceavgift på 7% för varje 
lån som beviljas, samtidigt som vi bygger en låneportfölj med en årlig avkastning på 50%. 
Partnerskapet med Dental Office befäster Laras position som marknadsledande inom 
utlåningslösningar för tandvårds- och sjukvårdskliniker," säger Pedro Vasques, VD för Lara. "Dessutom 
gör en ERP-integration det möjligt för oss att få behandlingsinformation och finansiell data vilket 
ytterligare förbättrar vår AI-drivna kreditanalys och minskar kreditförluster. Avtalet banar också väg för 
framtida partnerskap med andra ERP-leverantörer och positionerar oss väl för att täcka 75 % av 
tandvårdsmarknaden i slutet av året."

 Om Lara
Lara är ett fintech-bolag som tillhandahåller finansieringslösningar inom Brasiliens hälsovårdssektor 
via en kreditplattform för försäljningsställen (POS). Sedan lanseringen 2021 har Lara möjliggjort över 
18 000 lån till ett totalt värde av 160 miljoner SEK, med kreditförluster under 10 procent, vilket är 
väsentligt högre än det brasilianska branschgenomsnittet för osäkra konsumentlån.

 Om Brazil Finance Group
Brazil Finance Group är en banbrytande fintech som omformar finansiella tjänster i Brasilien. 
Fokuserade på underutvecklade marknader skapar det branschledande bolaget robusta 
kreditportföljer, som levererar överlägsen avkastning och stabila kassaflöden. Genom att utnyttja 
banbrytande teknik adresserar koncernen kritiska finansiella behov inom hälsovården via 61 
procentägda Lara och inom SME-sektorn, via helägda Qred.
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Om oss
Webrock Ventures grundades 2018 och är en venture studio som startar och bygger företag i 
Brasilien i samarbete med framgångsrika svenska techföretag. Brasilien har över 215 miljoner 
människor och är en av världens största ekonomier och befolkningen är av de mest digitalt 
engagerade i världen. Webrock nyttjar etablerade svenska företags beprövade affärsmodeller och 
teknik för att få ett försprång i Brasiliens snabbt växande digitala industri som ofta mognar senare än 
i Sverige. Genom att sammanföra affärsidéer, kapital, resurser och talang, fungerar Webrock som en 
medgrundare och bygger tillväxtföretag från grunden. Med en ägarandel på 35-60 procent i sina 
portföljbolag säkerställer Webrock ett betydande värde för en begränsad initial investering. Bolagets 
aktier WRV handlas på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

För mer information, vänligen besök: https://webrockventures.com/
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